
ZARZĄDZENIE NR 222/13
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 14 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia stawki czynszu za dzierżawę gruntu położonego w Bojanowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam roczny czynsz za dzierżawę nieruchomości o nr ewid. 763 położonej w Bojanowie o pow. 522,00 
m² zapisanej w KW 18916 na rzecz Gminy Bojanowo w kwocie 90,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 527F68E7-2A43-4537-A691-11FE86BF0BDB. Przyjety Strona 1




